
令和２年９月１７日 

令和元年度卒業生保護者各位 

みずほ幼稚園 

園長 本橋 信子 

 

 

卒対の引き継ぎについてのお知らせ 

 

 

拝啓 朝夕は秋を感じる今日この頃となりましたが、皆様におかれましてはいかがお過ご

しでしょうか。 

 さて、先日の卒業アルバム渡しでは、お忙しい中お越しいただきありがとうございました。 

この卒業アルバム渡しをもって、令和元年度の卒業対策委員の方々の任務が完了となりま 

した。ここに心よりお礼申し上げます。それに伴い、9月１６日に、残金を幼稚園の口座へ

入金をいたしまので、ここにご報告いたします。また、会計記録につきましても引き継ぎを

いたしましたので、後日、報告させていただきます。 

また、ご提出いただいた「今後の謝恩会参加についての意向調査書」にて、返金を希望さ 

れた方へ、返金の準備を行っています。返金が完了しましたら改めてお知らせ致します。 

 園主導の謝恩会に参加をされる方におかれましては引き続きよろしくお願い致します。 

 

敬具 

  

 


